Nr.
crt.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

TABEL
cu persoanele inscrise la sesiunea de examinare

in vederea obtinerii permiselor de exercitare de niv. 1 si 2

care va avea loc la CNCAN cu acces in sediul din B-dul Libertatii nr 14,
sector 5 in data 27.03..2023

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

THEA DENT S.R.L.

THEA DENT S.R.L.

MANU DENTAL CLINIQUE S.R.L.

VIVENDA SMILE S.R.L.

C.M.I. DR. GRUIA DANIELA
SMILE MAKEOVER CLINIC S.R.L.

KISELEFF29 DENTAL STUDIO S.R.L.

SPITALUL "DR. CAIUS TIBERIU SPARCHEZ"

NINMEDACTIV S.R.L.

PUSKIVET SRL

C.M.I. DR. VELICI C. ANDREI

BALNEOMEDCENTER S.A.

ROVETS HELP S.R.L.

ELITE DENTAL RADIO S.RL.

S.C. ELMED S.R.L.

Judet Agent

sector 2
sector 2
Dambovita
sector 2
sector 1
Cluj

sector 1
Brasov
Dambovita
Mures

Mehedinti

Valcea
Alba
Prahova

Maramures

PANA LA DATA DE 22.03.2023.

Localitate
Agent

Bucuresti
Bucuresti

I.L. Caragiale
Bucuresti
Bucuresti
Apahida
Bucuresti
Zarnesti
Mogosani

Ernei

Drobeta Turnu
Severin

Ramnicu
Valcea

Santimbru
Paulesti

Baia Mare

NUMELE $1 PRENUMELE

CRACIUNEANU ADA-GENA

PITURU TEODORA-SILAGIEVA

MANU SABIN-IOAN
GAMUREAC ION

GRUIA DANIELA

PRICOPE RAZVAN-
ALEXANDRU

BADEA DANIELA
DAN MARIAN-VIOREL
STANICA LIGIA-MIHAELA

BENEDEK BARNA

VELICI ANDREI

FIRA IUSTINA-ROXANA

HORVAT IOAN-EMILIAN

BURGHELEA ANDI-GABRIEL

GRIPARIS VALENTIN

DOM.-
SPEC.

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTG

RDG - RTGD

GR - AAX

RDG - RTGD

GR - AAX

GR - AAX

RDG - RTGD

GR - MRIVX

NOTA: CONFIRMAREA DE PARTICIPARESE TRIMITE PRIN E-MAIL LA ADRESA — carmen.mihaila@cncan.ro

IN SALA DE EXAMINARE ESTE INTERZISA FOLOSIREA TABELELOR SAU A TELEFOANELOR MOBILE

OBS.

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30
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